
UCHWAŁA Nr XLIV/299/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 
 

 w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128) oraz uchwały Nr XXXI/191/96 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 20 
grudnia 1996 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i 
Gminy Złocieniec, Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 
 § 1. Na wniosek Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Złocie�cu nadaje si� Panu 
Leonardowi Bandoszowi – proboszczowi Parafii p.w. Wniebowzi�cia Naj�wi�tszej Marii 
Panny - tytuł Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
            Wiceprzewodnicz�cy  
                 Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
           /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 
 
 
 


